
34 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Baltrukovičius Edvinas 2014.07.22 Marijampolė 34.00 31 33 n34 33 41 n43 43 43 76 1 28 183.1825 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 27.80 24 25 26 26 31 33 35 35 61 2 25 184.8749 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Stulpinas Džiugas 2012.03.11 Telšiai 32.70 18 n20 20 20 25 27 29 29 49 3 23 123.2061 B. Šiaudkulis

4 Erik Nathaniel Thomas Volmer 2012.10.16 Klaipėda 31.00 21 n23 n23 21 25 27 n28 27 48 4 22 128.0936 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 26 26 46 5 21 139.4139 M. Šimkus/Z. Šimkus

6  Mačernius Tautvydas 2012.08.29 Kretinga 33.50 15 17 19 19 20 23 26 26 45 6 20 110.2076 R.Norvilas

7 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31 Jurbarkas 33.95 15 16 17 17 24 26 27 27 44 7 19 106.2206 Slavikas R.

8 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 31.10 15 n19 n19 15 22 n26 26 26 41 8 18 109.0154 Slavikas R.

9 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.30 15 16 17 17 19 21 23 23 40 9 17 123.9199 Slavikas R.

10 Bareikis Danielis 2013/07/14 Klaipėda 33.00 15 16 17 17 19 21 22 22 39 10 16 97.0867 M. Žvirblys

11 Sirevičius Tadas 2013.10.15 Telšiai 30.00 13 15 16 16 18 20 22 22 38 11 15 105.2803 B. Šiaudkulis

12 Mileris Laurynas 2010.05.06 Anykščiai 32.10 12 15 n18 15 20 23 n25 23 38 12 14 97.5203 G.Bražaitė

13 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.60 15 n19 n19 15 21 23 n26 23 38 13 13 92.7649 Slavikas R.

14 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėžys 33.30 11 14 n17 14 15 18 n22 18 32 14 12 78.8800 D. Sužiedelis

15 Morkūnas Ąžuolas 2009.12.15 Panevėžys 33.70 11 13 14 14 15 17 18 18 32 15 11 77.8678 D. Sužiedelis

16 Ivaškevičius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.30 11 12 13 13 14 16 18 18 31 16 10 81.8323 M.janulis

17 Kavliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 33.40 6 8 10 10 8 10 12 12 22 17 9 54.0539 J.Aleksiejus

18 Luomanas Elijus  2014.05.23 Panevėžys 33.40 6 7 8 8 6 7 8 8 16 18 8 39.3119 G.Čeponis

19 Pėželytė Gabija 2011.06.12 Panevėžys 27.8 6 7 8 8 6 7 8 8 16 19 7 48.4918 G.Čeponis

20 Šimkus Tauras 2017.03.22 Telšiai 20.10 5 6 7 7 5 n6 6 6 13 20 6 60.2447 M. Šimkus/Z. Šimkus

Lietuvos jaunučių iki 13m. rekordas

Komandiniai 

taškai
Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg) Dvikovė 

(kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Vieta



38 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Margelis Emilis 2011.09.24 Marijampolė 36.20 38 39 n40 39 47 49 n50 49 88 1 28 198.5731 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Gubrevičius Dominykas 2010.11.26 Vilnius 37.10 n36 36 n38 36 n45 45 n47 45 81 2 25 178.2427 M.Janulis

3 Mažeika Augustas 2011.10.15 Anykščiai 35.90 21 23 n24 23 29 30 31 31 54 3 23 122.9045 G.Bražaitė

4 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Jurbarkas 37.95 17 18 21 21 27 28 30 30 51 4 22 109.6943 Slavikas R.

5 Chochlovas Danielius 2012.12.15 Klaipėda 37.15 18 20 22 22 25 27 28 28 50 5 21 109.8761 M. Žvirblys

6 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 35.80 17 19 20 20 26 28 29 29 49 6 20 111.8476 Slavikas R.

7 Petkus Saveras 2010.08.12 Kretinga 38.00 16 18 20 20 25 27 29 29 49 7 19 105.2540 R.Norvilas

8 Mažeika Kęstutis 2013.03.11 Anykščiai 36.20 15 17 19 19 22 25 28 28 47 8 18 106.0561 G.Bražaitė

9 Marčiulaitis Matas 2014/02/17 Klaipėda 37.00 17 19 21 21 22 24 26 26 47 9 17 103.7088 M. Žvirblys

10  Riepšas Karolis 2010.09.15 Kretinga 38.00 17 19 20 20 21 24 26 26 46 10 16 98.8098 R.Norvilas

11 Rimgailaitė Ugnė 2014.06.23 Kretinga 37.00 15 17 19 19 22 24 26 26 45 11 15 99.2956 A.Bušeckas

12 Jankus Justinas 2011.01.24 Klaipėda 38.00 15 18 20 20 20 22 24 24 44 12 14 94.5138 Ž.Stanulis

13 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 32.90 n18 18 n19 18 24 25 n26 25 43 13 13 107.3998 B. Šiaudkulis

14 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 36.80 10 13 16 16 15 17 20 20 36 14 12 79.8763 J.Aleksiejus

15 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 37.20 20 22 25 25 25 30 32 32 57 15 125.0881 S. Šlevinskis

16 Jokubauskas Lukas 2009.04.23 Šilalė 38.00 18 20 23 23 25 28 31 31 54 16 115.9942 S. Šlevinskis

17 Stabinskas Gvidas 2010.02.22 Klaipėda 36.00 18 20 22 22 25 28 30 30 52 17 118.0120 R.Norvilas

Lietuvos jaunučių iki 13m. rekordas

Neatvyko į finalines varžybas

Miestas

Stūmimas (kg)
Vieta

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)



42 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Stanevičius Kornelijus 2008.02.29 Marijampolė 38.80 40 43 45 45 52 55 57 57 102 1 28 214.6158 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 39.10 30 n34 34 34 35 40 45 45 79 2 25 164.9680 Slavikas R.

3 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 38.60 30 32 n34 32 n38 n38 38 38 70 3 23 148.0389 B. Šiaudkulis

4 Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 41.00 27 n29 n29 27 34 37 n40 37 64 4 22 127.6622 M.Janulis

5 Vasiliauskas Emilis 2012.12.07 Marijampolė 40.90 25 27 n29 27 30 33 35 35 62 5 21 123.9601 G.Kuncevičius

6  Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 40.70 22 25 27 27 30 32 34 34 61 6 20 122.5318 R.Norvilas

7  Ruigys Nojus 2010.03.03 Klaipėda 40.00 21 23 26 26 30 33 35 35 61 7 19 124.5900 R.Norvilas

8 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 40.90 22 n25 25 25 32 n34 34 34 59 8 18 117.9621 A.Ananka

9 Barkutė Emilija 2008.06.23 Telšiai 39.50 20 23 26 26 28 30 32 32 58 9 17 119.9169 B. Šiaudkulis

10 Rimkus Danielius 2013/01/24 klaipėda 40.00 n23 23 25 25 30 33 n35 33 58 10 16 118.4627 M.Žvirblys

11 Gvazdauskas Lukas  2009.04.16 Panevėžys 41.00 22 24 n27 24 27 29 33 33 57 11 15 113.6991 G.Čeponis

12 Kačinskas Kristupas 2013.08.13 Telšiai 42.00 18 20 22 22 32 35 n37 35 57 12 14 111.1476 B. Šiaudkulis

13 Bartusevičiūtė Greta 2009.12.19 Jurbarkas 40.00 17 19 21 21 28 30 32 32 53 13 13 108.2504 Slavikas R.

14 Banys Justas 2011.03.14 Kretinga 42.00 16 17 20 20 25 28 30 30 50 14 12 97.4979 A.Bušeckas

15 Igaris Dainius 2010.10.29 Telšiai 41.20 15 18 20 20 23 25 n27 25 45 15 11 89.3493 B. Šiaudkulis

16 Rusys Matas 2009.05.04 Klaipėda 40.00 15 17 19 19 17 20 23 23 42 16 10 85.7833 Ž.Stanulis

17 Klementjevaitė Orinta 2011.01.25 Panevėžys 39.00 15 17 n20 17 20 22 24 24 41 17 9 85.8318 G.Čeponis

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



46 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Varnagiris Rokas 2008.09.22 Lazdijai 44.70 32 n34 34 34 41 43 44 44 78 1 28 143.6807 A.Mačionis

2 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.50 30 32 n33 32 38 42 n44 42 74 2 25 136.8605 Slavikas R.

3 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 44.40 30 32 n34 32 n40 n40 40 40 72 3 23 133.4305 B. Šiaudkulis

4 Zuiev Mykhail 2010.11.03 Alytus 43.50 27 30 n32 30 37 n40 n43 37 67 4 22 126.4855 T.Statkevičius

5 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 25 28 30 30 32 35 n38 35 65 5 21 123.4879 B. Šiaudkulis

6 Dragūnas Narvidas 2010.05.28 Klaipėda 45.60 27 29 31 31 33 n35 n35 33 64 6 20 115.8261 Ž. Stanulis

7 Dragūnas Domas 2010.04.27 Klaipėda 42.60 26 28 n30 28 35 n37 n39 35 63 7 19 121.2386 Ž. Stanulis

8 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 45.40 25 27 28 28 30 33 35 35 63 8 18 114.4591 B. Šiaudkulis

9 Kasnauskytė Grasilė 2011/02/19 Klaipėda 42.40 25 27 n29 27 33 36 n37 36 63 9 17 121.7682 M. Žvirblys

10 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 46.00 23 25 26 26 32 34 35 35 61 10 16 109.5540 D. Sužiedelis

11 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungė 44.80 18 22 23 23 30 n34 34 34 57 11 15 104.7882 Evaldas  Zaniauskas

12 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungė 45.20 20 24 25 25 28 31 32 32 57 12 14 103.9635 Evaldas  Zaniauskas

13 Keraitis Deividas 2011.05.17 Klaipėda 43.00 20 23 25 25 27 30 32 32 57 13 13 108.7512 Ž.Stanulis

14  Eimantas Mantas 2010.12.08 Klaipėda 43.40 20 23 25 25 28 30 32 32 57 14 12 107.8331 R.Norvilas

15 Sauk Jonas 2011.10.30 Kretinga 45.00 20 22 24 24 28 30 32 32 56 15 11 102.5423 R.Norvilas

16 Liungaila Ignas 2010.07.13 Anykščiai 45.40 16 20 25 25 23 26 30 30 55 16 10 99.9246 G.Bražaitė

17 Tautkevičius Nojus 2012.09.12 Jurbarkas 45.95 16 19 21 21 24 26 27 27 48 17 9 86.2885 Slavikas R.

18 Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 44.30 15 18 20 20 23 28 n30 28 48 18 8 89.1341 M.Janulis

19 Ivaškevičius Zaharijus 2012.08.30 Vilnius 46.00 15 17 n19 17 20 23 28 28 45 19 7 80.8186 M.Janulis

20 Leliugaitė  Samanta 2008.08.19 Plungė 45.40 12 15 n17 15 18 n20 20 20 35 20 6 63.5884 Evaldas  Zaniauskas

21 Jonušaitė  Auksė 2008.10.03 Plungė 45.30 30 32 n34 32 35 38 n40 38 70 21 127.4249 Evaldas  Zaniauskas

Neatvyko į finalines varžybas

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



49 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 39 41 42 42 49 51 n 51 93 1 28 161.8768 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Abeciunas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.50 36 39 41 41 47 51 n53 51 92 2 25 157.9002 T.Statkevičius

3 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 47.80 30 33 35 35 n42 42 n45 42 77 3 23 133.7886 Slavikas R.

4 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 49.00 31 34 n35 34 37 40 n44 40 74 4 22 125.9214 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 47.50 28 30 32 32 33 35 39 39 71 5 21 124.0267 J.Aleksiejus

6 Matijus Zakaravičius 2011.06.16 Alytus 48.10 24 26 28 28 34 36 38 38 66 6 20 114.0695 T.Statkevičius

7 Jekimavičius Elijus 2013/01/09 Klaipėda 47.00 23 25 27 27 33 35 37 37 64 7 19 112.8173 M.Žvirblys

8 Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 49.00 20 22 25 25 28 30 35 35 60 8 18 102.0985 A.Bušeckas

9 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.50 22 25 27 27 29 31 32 32 59 9 17 103.0644 B. Šiaudkulis

10 Nojus Pikūnas 2011.06.10 Alytus 47.90 20 22 24 24 30 32 34 34 58 10 16 100.5972 T.Statkevičius

11 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 48.90 17 19 21 21 24 28 32 32 53 11 15 90.3408 Slavikas R.

12 Sirevičiūtė Neringa 2009.09.20 Telšiai 47.70 17 20 n22 20 20 23 25 25 45 12 14 71.6849 B. Šiaudkulis

13 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 48.70 n15 15 18 18 20 23 27 27 45 13 13 76.9677 J.Aleksiejus

14 Gričiuk  David 2008.12.31 Plungė 47.50 15 17 n18 17 21 25 27 27 44 14 12 76.8616 Evaldas  Zaniauskas

15 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 47.00 17 19 n21 19 20 22 24 24 43 15 11 75.7991 B. Šiaudkulis

16 Rusys Vytenis 2010.11.28 Klaipėda 49.00 15 17 19 19 17 20 23 23 42 16 10 71.4689 Ž.Stanulis

17 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungė 46.10 15 n17 17 17 20 23 n25 23 40 17 9 71.7025 Evaldas  Zaniauskas

18 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungė 48.80 12 15 16 16 15 18 20 20 36 18 8 61.4686 Evaldas  Zaniauskas

19 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 49.00 40 42 n44 42 50 52 55 55 97 19 165.0592 G.Kuncevičius

20 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 49.00 35 37 39 39 43 46 49 49 88 20 149.7444 B. Šiaudkulis

21 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 49.70 55 n60 n60 55 70 73 n75 73 128 215.2648 G.Kuncevičius

Neatvyko į finalines varžybas

Finalinėse čempionato varžybose dalyvio svoris neatitiko svorio kategorijos

Eil. 

Nr.

Stūmimas (kg)
Vieta

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02
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55 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.70 70 72 74 74 90 93 95 95 169 1 28 263.4192 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Buzas Evaldas 2008.03.20 Alytus r. 53.10 47 50 52 52 66 68 n70 68 120 2 25 191.3744 J.Nevecka

3 Kanonovas Danielius 2009.03.13 Anykščiai 52.70 46 50 52 52 60 n67 67 67 119 3 23 190.9070 A.Ananka

7 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 53.60 43 n46 46 46 53 55 58 58 104 4 22 164.6532 B. Šiaudkulis

4 Pakėnas Adomas 2010.12.06 Klaipėda 51.80 43 46 n48 46 52 56 n58 56 102 5 21 165.8805 R.Norvilas

6 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 51.70 41 43 n45 43 50 n53 53 53 96 6 20 156.3637 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.80 42 n44 44 44 48 n50 50 50 94 7 19 155.2832 Slavikas R.

9 Grigulis Eivydas 2011.12.05 Klaipėda 50.80 38 41 n43 41 50 53 n55 53 94 8 18 155.2832 Ž.Stanulis

10 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 51.20 38 40 n42 40 50 53 n55 53 93 9 17 152.6617 A.Bušeckas

11 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 54.50 35 38 40 40 45 50 n52 50 90 10 16 140.6748 Evaldas  Zaniauskas

12 Kurjatov Dmitrij 2009/07/29 Klaipėda 54.50 36 38 40 40 46 48 50 50 90 11 15 140.6748 M.Žvirblys

8 Vosyliutė Akvilė 2009.03.31 Telšiai 52.50 35 37 n38 37 48 50 * 50 87 12 14 139.9890 B. Šiaudkulis

13 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 50.00 30 32 35 35 40 44 n47 44 79 13 13 132.2031 B. Šiaudkulis

14 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 55.00 32 34 n35 34 39 41 43 43 77 14 12 119.5218 D. Sužiedelis

15 Lobinas Armandas 2008.8.13 Panevėžys 52.10 28 30 32 32 43 n45 n45 43 75 15 11 121.4122 G.Čeponis

16 Bertašius Paulius 2011/10/03 Klaipėda 54.00 26 28 30 30 36 38 40 40 70 16 10 110.1898 M.Žvirblys

17 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 55.00 25 28 30 30 33 35 37 37 67 17 9 103.9994 M.Janulis

18 Kandzerauskaitė Džestina 2010.01.03 Panevėžys 55.00 25 27 28 28 36 38 39 39 67 18 8 103.9994 D. Sužiedelis

19 Danilevičiūtė  Eva 2008.12.20 Plungė 52.70 27 30 n32 30 30 35 36 36 66 19 7 105.8812 Evaldas  Zaniauskas

20 Betingis Gustas 2011.05.20 Telšiai 52.80 25 28 n28 28 35 37 38 38 66 20 6 105.7237 B. Šiaudkulis

21 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 52.50 n25 25 28 28 30 35 38 38 66 21 5 106.1985 J.Aleksiejus

22 Srakauskaite Ieva 2009.12.22 Alytus 51.00 27 29 31 31 30 33 n35 33 64 22 4 105.3894 T.Statkevičius

23 Bagšanskis Denisas 2012.06.04 Vilnius 50.00 25 28 n30 28 33 35 n38 35 63 23 3 105.4278 M.Janulis

24 Nazarovas Nojus 2010.08.24 Anykščiai 54.00 23 25 27 27 25 30 35 35 62 24 2 97.5967 G.Bražaitė

25 Kasperavičiūtė  Glorija 2009.03.29 Plungė 50.45 20 24 25 25 30 n35 35 35 60 25 1 99.6749 Evaldas  Zaniauskas

26 Valuckytė Vakarė 2012.08.08 Panevėžys 52.00 23 25 n26 25 32 n35 35 35 60 26 97.2780 D. Sužiedelis

27  Šlakaitis Justas 2010.09.26 Klaipėda 50.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 27 100.4074 R.Norvilas

28  Grigas Lukas 2012.01.22 Kretinga 55.00 20 22 24 24 30 33 35 35 59 28 91.5816 R.Norvilas

29 Gembutaitė  Iveta 2008.06.23 Plungė 52.10 20 23 24 24 25 28 30 30 54 29 87.4168 Evaldas  Zaniauskas

30 Lukošiūtė  Karina 2010.02.25 Plungė 50.50 22 25 n27 25 25 27 n28 27 52 30 86.3153 Evaldas  Zaniauskas

31 Aliukonis Eivydas 2012.03.30 Anykščiai 53.40 15 18 22 22 23 25 27 27 49 31 77.8024 G.Bražaitė

32  Stoncelytė Ugnė 2011.06.04 Kretinga 50.00 15 18 20 20 23 25 27 27 47 32 78.6525 R.Norvilas

33  Ramonas Gustas 2011.02.19 Kretinga 54.80 15 18 20 20 20 25 27 27 47 33 73.1568 R.Norvilas

34  Virbukas Benas 2010.11.26 Klaipėda 52.00 10 15 17 17 15 20 22 22 39 34 63.2307 R.Norvilas

35 Paulauskas Lukas 2010.12.02 Rokiškis 52.30 15 n18 n18 15 15 18 20 20 35 35 56.4874 J.Aleksiejus

36 Arlauskaitė Justė 2012.04.02 Jurbarkas 50.90 10 12 14 14 16 18 20 20 34 36 56.0770 Slavikas R.

Lietuvos jaunių iki 15m. Ir iki 17m. rekordas 

Lietuvos jaunimo iki 20m. rekordas

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai
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Eil. 
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Dal. 
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  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



61 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 60.10 n60 60 65 65 75 n80 80 80 145 1 28 210.9856 Slavikas R.

2 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 60.80 57 60 62 62 n60 66 n70 66 128 2 25 184.7540 R.Norvilas

3 Razma Vilius 2009.02.22 Klaipėda 56.40 48 51 53 53 65 n68 71 71 124 3 23 188.8837 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

4 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 59.20 50 52 54 54 65 n68 69 69 123 4 22 180.8876 Ž.Stanulis

5 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 59.10 48 n50 50 50 58 n61 61 61 111 5 21 163.4362 M.Janulis

7 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59.20 45 47 n49 47 58 n60 n60 58 105 6 20 154.4163 A.Bušeckas

6 Skroblas Domantas 2009.02.10 Alytaus r. 59.70 45 n48 n50 45 60 n62 n62 60 105 7 19 153.5007 J.Nevecka

9 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 59.20 43 46 47 47 52 55 57 57 104 8 18 152.9456 B. Šiaudkulis

8 Ribaltavičius Matas 2008.11.26 Klaipėda 57.50 40 43 45 45 50 53 55 55 100 9 17 150.1778 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

10 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 61.00 40 43 n45 43 53 55 n58 55 98 10 16 141.1315 A.Bušeckas

11 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 60.90 40 43 45 45 45 48 50 50 95 11 15 136.9663 Slavikas R.

12 Kralikas Matas 2008.06.15  Panevėžys 56.50 35 38 40 40 53 54 n55 54 94 12 14 142.9982 G.Čeponis

13 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 Vilnius 60.00 35 39 n41 39 45 48 50 50 89 13 13 129.6527 M.Janulis

14 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 56.60 35 38 40 40 40 44 48 48 88 14 12 133.6957 B. Šiaudkulis

15 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 58.00 32 35 38 38 40 45 50 50 88 15 11 131.3284 Ž.Stanulis

16 Slušnys Konstantinas 2008.12.22 Klaipėda 58.00 32 35 38 38 40 45 50 50 88 16 10 131.3284 Ž.Stanulis

17 Petrikonis Vakaris 2011.01.11 Anykščiai 60.20 33 35 38 38 43 45 48 48 86 17 9 124.9909 A.Ananka

18 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 58.00 30 33 36 36 40 43 46 46 82 18 8 122.3742 S. Šlevinskis

19 Aušrota Danielis 2012.02.09 Marijampolė 57.00 30 35 36 36 40 43 45 45 81 19 7 122.4239 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

20 Šukytė  Saulė 2009.07.17 Plungė 58.70 27 30 32 32 40 45 n47 45 77 20 6 113.9251 Evaldas  Zaniauskas

21 Karečkaitė Kamilė 2008.10.10 Telšiai 59.00 28 30 33 33 38 40 n43 40 73 21 5 107.6147 B. Šiaudkulis

22 Žilis Eimantas 2009.09.14 Kretinga 58.00 28 30 n32 30 38 40 n42 40 70 22 4 104.4658 A.Bušeckas

23 Stancelytė Goda 2007.12.20 Telšiai 56.60 28 30 n32 30 33 36 39 39 69 23 3 104.8295 B. Šiaudkulis

24 Lubauskas Benjeminas 2011.06.20 Alytus 60.40 25 30 n32 30 32 35 38 38 68 24 2 98.6015 T.Stastkevičius

25 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 58.60 15 20 25 25 25 30 35 35 60 25 1 88.8812 J.Aleksiejus

26 Bumbliauskaitė  Mantė 2009.06.26 Plungė 55.50 22 n25 25 25 25 30 32 32 57 26 87.8747 Evaldas  Zaniauskas

27 Povilavičius Nojus 2009.10.14 Anykščiai 59.20 15 20 25 25 20 25 30 30 55 27 80.8847 G.Bražaitė

28 Paškauskas Pijus 2009.04.02 Anykščiai 60.00 17 20 23 23 23 25 28 28 51 28 74.2954 G.Bražaitė

29 Grigalauskaitė  Austėja 2009.08.13 Plungė 57.50 20 22 n23 22 25 27 28 28 50 29 75.0889 Evaldas  Zaniauskas

30 Pėželis Titas 2010.02.09 Panevėžys 56 17 19 21 21 25 n28 28 28 49 30 75.0357 G.Čeponis

31 Kevinas Kazlauskas 2011.06.07 Alytus 61.00 12 15 17 17 22 24 25 25 42 31 60.4849 T.Statkevičius

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



67 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Arbačiauskas Aristejus 2008.07.25 Marijampolė 63.70 75 78 n81 78 85 90 92 92 170 1 28 237.7550 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 64.40 n54 54 56 56 64 67 n70 67 123 2 25 170.7894 M.Janulis

3 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.40 52 n56 n56 52 67 70 n73 70 122 3 23 169.4009 Slavikas R.

4 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 67.00 50 54 n56 54 60 n65 n65 60 114 4 22 154.3218 G.Bražaitė

5 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 65.30 40 45 48 48 50 55 62 62 110 5 21 151.3663 A.Ananka

6 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 63.70 44 46 48 48 58 n60 60 60 108 6 20 151.0444 A.Bušeckas

7 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 67.00 40 43 45 45 47 50 55 55 100 7 19 135.3700 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

8 Kilviša Dominykas 2011.06.16 Vilnius 65.8 43 n47 n47 43 55 n58 n58 55 98 8 18 134.1935 M. Janulis

9 Oskaras Mažionis 2010.02.09 Kretinga 63.00 36 38 n40 38 58 60 n62 60 98 9 17 138.0705 A.Bušeckas

10  Vaišys  Matas 2008.12.16 Šilutė 64.50 30 35 40 40 40 45 50 50 90 10 16 124.8411 L. Čičirka

11 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungė 67.50 30 35 n37 35 40 n45 45 45 80 11 15 107.7927 Evaldas  Zaniauskas

12 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungė 65.10 30 32 33 33 40 45 47 47 80 12 14 110.3032 Evaldas  Zaniauskas

13 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 63.80 30 33 35 35 40 n43 43 43 78 13 13 108.9745 J.Aleksiejus

14 Martinaitytė Urtė 2009.05.25 Telšiai 63.50 27 30 33 33 40 43 n45 43 76 14 12 106.5123 B. Šiaudkulis

15  Kazlauskas Neidas 2011.04.10 Kretinga 66.30 25 28 30 30 35 38 40 40 70 15 11 95.3905 R.Norvilas

16 Andrej Zaicev 2010.04.27 Kretinga 65.10 25 28 30 30 35 38 40 40 70 16 10 96.5153 A.Bušeckas

17 Pateckas Aironas 2009.09.09 Panevėžys 62.00 25 27 29 29 35 37 n39 37 66 17 9 93.9950 D. Sužiedelis

18 Šeškaitė  Gabrielė 2008.07.29 Plungė 61.10 20 n23 23 23 25 n28 28 28 51 18 8 73.3630 Evaldas  Zaniauskas

19  Montvydas Vilonas 2010.10.20 Kretinga 62.30 15 20 22 22 20 25 27 27 49 19 7 69.5562 R.Norvilas

20 Stankevičius Germinas 2009.01.22 Klaipėda 64.60 45 50 53 53 58 61 63 63 116 20 160.7435 Ž.Stanulis

Lietuvos jaunučių iki 13m. rekordas

Neatvyko į finalines varžybas

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



73 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 71.10 70 73 76 76 88 91 n100 91 167 1 28 218.0296 Ž.Stanulis

2 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 69.70 71 74 76 76 81 87 90 90 166 2 25 219.3109 M. Žvirblys

3 Reblys Majus 2008.05.17 Alytaus r. 68.80 62 64 n66 64 73 77 80 80 144 3 23 191.7534 J.Nevecka

4 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 70.00 n56 56 n60 56 67 n71 71 71 127 4 22 167.3530 M.Janulis

5 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 70.40 48 51 53 53 63 67 n70 67 120 5 21 157.5905 D. Sužiedelis

6 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 73.00 43 45 47 47 58 60 62 62 109 6 20 140.1408 A.Bušeckas

7 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 68.70 48 n51 n51 48 n58 n58 58 58 106 7 19 141.2775 Slavikas R.

8 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 72.50 30 35 40 40 50 52 54 54 94 8 18 121.3341 B. Šiaudkulis

9 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 67.70 30 35 40 40 40 45 52 52 92 9 17 123.7333 S. Šlevinskis

10 Kliukaitė Adriana 2008.07.06 Vilnius 68.00 36 37 40 40 45 48 51 51 91 10 16 122.0529 M.Janulis

11 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 70.00 35 37 39 39 45 48 n52 48 87 11 15 114.6434 D. Sužiedelis

12 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 72.50 35 38 n40 38 45 48 n50 48 86 12 14 111.0078 D. Sužiedelis

13 Adas Buzūnas 2011.02.18 Alytus 70.60 32 34 36 36 41 44 47 47 83 13 13 108.8160 T.Statkevičius

14 Zaicev Andrej 2010.04.24 Kretinga 68.00 30 33 35 35 40 43 45 45 80 14 12 107.2993 A.Bušeckas

15 Paulauskaitė Radvilė 2009.10.28 Jurbarkas 70.00 28 30 32 32 40 42 44 44 76 15 11 100.1482 Slavikas R.

16 Šatkauskas Nojus 2009.11.23 Klaipėda 71.00 25 28 30 30 30 35 40 40 70 16 10 91.4656 Ž.Stanulis

17 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 70.10 25 30 n33 30 35 38 n40 38 68 17 9 89.5296 B. Šiaudkulis

18 Raugas Einoras 2010.06.04 Anykščiai 72.10 20 25 30 30 25 35 38 38 68 18 8 88.0554 A.Ananka

19 Mikalauskas  Matas 2010.04.13 Plungė 69.40 27 32 n33 32 30 35 n40 35 67 19 7 88.7482 Evaldas  Zaniauskas

20 Grigola Vykintas 2010.10.26 Telšiai 69.20 25 28 29 29 32 35 n38 35 64 20 6 84.9230 B. Šiaudkulis

21 Macijauskas  Edgaras 2008.05.08 Plungė 71.00 20 24 25 25 30 33 35 35 60 21 5 78.3991 Evaldas  Zaniauskas

22 Vyštartaitė  Austėja 2008.10.21 Plungė 72.10 15 18 n20 18 20 23 25 25 43 22 4 55.6821 Evaldas  Zaniauskas

Miestas Data

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta

Stūmimas (kg)

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



81 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 73.10 67 n71 71 71 83 88 n 88 159 1 28 204.2655 A.Ananka

2 Čėsna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 75.80 69 71 72 72 80 83 86 86 158 2 25 198.8981 R.Norvilas

5 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 77.30 65 68 70 70 78 81 84 84 154 3 23 191.8148 M.Janulis

4 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 76.80 65 68 n71 68 80 85 n87 85 153 4 22 191.2353 Ž.Stanulis

3 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 73.30 60 n63 n65 60 77 n81 n84 77 137 5 21 175.7279 G.Kuncevičius

6 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 75.70 45 48 n50 48 58 n61 62 62 110 6 20 138.5737 D. Sužiedelis

7 Viščiūnas Martynas 2009.01.04. Kretinga 73.60 38 41 43 43 48 n53 n53 48 91 7 19 116.4534 A.Bušeckas

8 Gricius Arnas 2009.03.03 Kretinga 79.80 38 40 n42 40 48 50 n52 50 90 8 18 110.2413 A.Bušeckas

9 Gorskis Gustas 2010.11.11 Marijampolė 73.80 27 30 33 33 47 50 52 52 85 9 17 108.6080 G.Kuncevičius

10 Jastrumskis  Arnas 2009.04.13 Plungė 74.00 30 35 37 37 40 45 n47 45 82 10 16 104.6147 Evaldas  Zaniauskas

11 Epifancev  David 2008.03.04 Plungė 73.70 30 35 n37 35 37 42 45 45 80 11 15 102.2978 Evaldas  Zaniauskas

12 Vansevičius Vilius 2009.05.11 Anykščiai 80.00 20 23 26 26 27 30 33 33 59 12 14 72.1764 G.Bražaitė

13 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 76.10 20 22 n23 22 24 26 n28 26 48 13 13 60.2943 B. Šiaudkulis

Miestas Data

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

Vieta
Komandiniai 

taškai
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(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta

Stūmimas (kg)

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



89 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 86.50 n72 72 76 76 93 97 101 101 177 1 28 208.4361 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

2  Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 88.80 70 n75 n75 70 85 90 n96 90 160 2 25 186.1876 L. Li- čin-chai

3 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 87.20 60 n62 n62 60 75 80 n83 80 140 3 23 164.2553 G.Kuncevičius

4 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 83.90 42 45 47 47 52 n55 55 55 102 4 22 121.8588 B. Šiaudkulis

5 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 5 21 118.7945 B. Šiaudkulis

6 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 82.60 40 43 n45 43 50 55 n60 55 98 6 20 117.9741 A.Ananka

7  Šmitas Dainius 2008.08.1 Šilutė 82.70 30 35 40 40 45 50 55 55 95 7 19 114.2946 L. Čičirka

9 Krasauskas Eimantas 2009.03.12 Kretinga 85.00 38 40 n42 40 50 53 n55 53 93 8 18 110.4172 A.Bušeckas

10 Vosylius Eimantas 2010.04.02 Kretinga 87.00 35 38 40 40 50 52 n54 52 92 9 17 108.0527 A.Bušeckas

11 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 87.20 30 35 40 40 40 45 50 50 90 10 16 105.5927 G.Bražaitė

12 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 83.00 35 39 n43 39 45 48 50 50 89 11 15 106.8861 J.Aleksiejus

13 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 81.05 35 n38 38 38 41 45 46 46 84 12 14 102.0800 Evaldas  Zaniauskas

14 Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėžys 87.00 25 28 n30 28 35 38 n41 38 66 13 13 77.5161 D. Sužiedelis

15 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungė 85.00 12 15 n17 15 20 24 25 25 40 14 14 47.4913 Evaldas  Zaniauskas

16 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 86.00 54 56 57 57 68 70 n72 70 127 15 149.9587 A.Bušeckas

17 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 16 118.7945 B. Šiaudkulis

Lietuvos jaunių iki 15m. rekordas

Neatvyko į finalines varžybas

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

Vieta
Komandiniai 

taškai
Miestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data



virš  89 kg
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Ramanauskas Naglis 2009.03.15 Šilutė 94.80 n65 65 71 71 85 95 100 100 171 1 28 193.5521 L. Li- čin-chai

2 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 107.40 60 62 64 64 78 80 82 82 146 2 25 157.9653 A.Bušeckas

3 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 89.40 28 30 32 32 32 40 45 45 77 3 23 89.3360 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

4 Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 89.5 40 46 53 53 60 64 68 68 121 4 140.3161 J.Aleksiejus

5 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 112.00 45 48 50 50 55 60 65 65 115 5 122.8326 D. Sužiedelis

6 Každailis  Edvinas 2008.02.29 Plungė 135.70 45 50 52 52 55 60 n62 60 112 6 114.4466 Evaldas  Zaniauskas

7 Andrius Noreika 2009.05.02 Šilalė 95.10 30 35 40 40 40 45 52 52 92 7 104.0014 S. Šlevinskis

8 Dumbauskas Matas 2009 .09.16 Panevėžys 92.70 n30 30 35 35 35 40 45 45 80 8 91.3853 G.Čeponis

9 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 90.10 n58 n58 n58 0 * * * 0 0 B. Šiaudkulis

Neatvyko į finalines varžybas

Miestas Data

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg)

Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

Vieta
Komandiniai 

taškai

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta

Stūmimas (kg)

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



Individuali absoliuti įskaita

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.70 70 72 74 74 90 93 95 93 167 1 260.3018 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Arbačiauskas Aristejus 2008.07.25 Marijampolė 63.70 75 78 n81 78 85 90 92 92 170 2 237.7550 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 69.70 71 74 76 76 81 87 90 90 166 3 219.3109 M. Žvirblys

4 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 71.10 70 73 76 76 88 91 n100 91 167 4 218.0296 Ž.Stanulis

5 Stanevičius Kornelijus 2008.02.29 Marijampolė 38.80 40 43 45 45 52 55 57 57 102 5 214.6158 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

6 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 60.10 n60 60 65 65 75 n80 80 80 145 6 210.9856 Slavikas R.

7 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 86.50 n72 72 76 76 93 97 101 101 177 7 208.4361 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

8 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 73.10 67 n71 71 71 83 88 n 88 159 8 204.2655 A.Ananka

9 Čėsna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 75.80 69 71 72 72 80 83 86 86 158 9 198.8981 R.Norvilas

10 Margelis Emilis 2011.09.24 Marijampolė 36.20 38 39 n40 39 47 49 n50 49 88 10 198.5731 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

11 Ramanauskas Naglis 2009.03.15 Šilutė 94.80 n65 65 71 71 85 95 100 100 171 11 193.5521 L. Li- čin-chai

12 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 77.30 65 68 70 70 78 81 84 84 154 12 191.8148 M.Janulis

13 Reblys Majus 2008.05.17 Alytaus r. 68.80 62 64 n66 64 73 77 80 80 144 13 191.7534 J.Nevecka

14 Buzas Evaldas 2008.03.20 Alytus r. 53.10 47 50 52 52 66 68 n70 68 120 14 191.3744 J.Nevecka

15 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 76.80 65 68 n71 68 80 85 n87 85 153 15 191.2353 Ž.Stanulis

16 Kanonovas Danielius 2009.03.13 Anykščiai 52.70 46 50 52 52 60 n67 67 67 119 16 190.9070 A.Ananka

17 Razma Vilius 2009.02.22 Klaipėda 56.40 48 51 53 53 65 n68 71 71 124 17 188.8837 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

18  Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 88.80 70 n75 n75 70 85 90 n96 90 160 18 186.1876 L. Li- čin-chai

19 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 27.80 24 25 26 26 31 33 35 35 61 19 184.8749 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

20 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 60.80 57 60 62 62 n60 66 n70 66 128 20 184.7540 R.Norvilas

21 Baltrukovičius Edvinas 2014.07.22 Marijampolė 34.00 31 33 n34 33 41 n43 43 43 76 21 183.1825 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

22 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 59.20 50 52 54 54 65 n68 69 69 123 22 180.8876 Ž.Stanulis

23 Gubrevičius Dominykas 2010.11.26 Vilnius 37.10 n36 36 n38 36 n45 45 n47 45 81 23 178.2427 M.Janulis

24 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 73.30 60 n63 n65 60 77 n81 n84 77 137 24 175.7279 G.Kuncevičius

25 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 64.40 n54 54 56 56 64 67 n70 67 123 25 170.7894 M.Janulis

26 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.40 52 n56 n56 52 67 70 n73 70 122 26 169.4009 Slavikas R.

27 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 70.00 n56 56 n60 56 67 n71 71 71 127 27 167.3530 M.Janulis

28 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 39.10 30 n34 34 34 35 40 45 45 79 28 164.9680 Slavikas R.

29 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 53.60 43 n46 46 46 53 55 58 58 104 29 164.6532 B. Šiaudkulis

30 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 87.20 60 n62 n62 60 75 80 n83 80 140 30 164.2553 G.Kuncevičius

31 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 59.10 48 n50 50 50 58 n61 61 61 111 31 163.4362 M.Janulis

32 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 39 41 42 42 49 51 n 51 93 32 161.8768 M. Šimkus/Z. Šimkus

33 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 107.40 60 62 64 64 78 80 82 82 146 33 157.9653 A.Bušeckas

34 Abeciunas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.50 36 39 41 41 47 51 n53 51 92 34 157.9002 T.Statkevičius

35 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 70.40 48 51 53 53 63 67 n70 67 120 35 157.5905 D. Sužiedelis

36 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.80 42 n44 44 44 48 n50 50 50 94 36 155.2832 Slavikas R.

37 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59.20 45 47 n49 47 58 n60 n60 58 105 37 154.4163 A.Bušeckas

38 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 67.00 50 54 n56 54 60 n65 n65 60 114 38 154.3218 G.Bražaitė

39 Skroblas Domantas 2009.02.10 Alytaus r. 59.70 45 n48 n50 45 60 n62 n62 60 105 39 153.5007 J.Nevecka

40 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 51.20 38 40 n42 40 50 53 n55 53 93 40 152.6617 A.Bušeckas

41 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 65.30 40 45 48 48 50 55 62 62 110 41 151.3663 A.Ananka

42 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 63.70 44 46 48 48 58 n60 60 60 108 42 151.0444 A.Bušeckas

43 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 38.60 30 32 n34 32 n38 n38 38 38 70 43 148.0389 B. Šiaudkulis

44 Varnagiris Rokas 2008.09.22 Lazdijai 44.70 32 n34 34 34 41 43 44 44 78 44 143.6807 A.Mačionis

45 Kralikas Matas 2008.06.15  Panevėžys 56.50 35 38 40 40 53 54 n55 54 94 45 142.9982 G.Čeponis

46 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 68.70 48 n51 n51 48 n58 n58 58 58 106 46 141.2775 Slavikas R.

47 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 61.00 40 43 n45 43 53 55 n58 55 98 47 141.1315 A.Bušeckas

48 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 54.50 35 38 40 40 45 50 n52 50 90 48 140.6748 Evaldas  Zaniauskas

49 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 73.00 43 45 47 47 58 60 62 62 109 49 140.1408 A.Bušeckas

50 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 26 26 46 50 139.4139 M. Šimkus/Z. Šimkus

Dvikovė 

(kg)
Vieta Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas

Dal. 
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Lietuvos  jaunių  (iki  15 m.)  sunkiosios  atletikos  čempionatas

  varžybų  protokolas

Sporto g. 1 Marijampolė 2023.04.01-02



Lietuvos s/a jaunių iki 15m. čempionatas Marijampolė 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Klaipėda 285 1

Telšiai 262 2

Jurbarkas 258 3

Marijampolė 254 4

Kretinga 234 5

Anykščiai 227 6

Vilnius 212 7

Panevėžys 174 8

Plungė 162 9

Alytus 102 10

Rokiškis 89 11

Šilutė 88 12

Alytaus raj. 67 13

Lazdijai 28 14

Šilalė 25 15



Marijampolė 2023    



komandinė įskaita

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Buzas Evaldas 2008.03.20 Alytaus r. 53.10 47 50 52 52 66 68 n70 68 120 2 25 191.3744 J.Nevecka

2 Reblys Majus 2008.05.17 Alytaus r. 68.80 62 64 n66 64 73 77 80 80 144 3 23 191.7534 J.Nevecka

3 Skroblas Domantas 2009.02.10 Alytaus r. 59.70 45 n48 n50 45 60 n62 n62 60 105 7 19 153.5007 J.Nevecka 67

1 Abeciunas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.50 36 39 41 41 47 51 n53 51 92 2 25 157.9002 T.Stastkevičius

2 Zuiev Mykhail 2010.11.03 Alytus 43.50 27 30 n32 30 37 n40 n43 37 67 4 22 126.4855 T.Stastkevičius

3 Matijus Zakaravičius 2011.06.16 Alytus 48.10 24 26 28 28 34 36 38 38 66 6 20 114.0695 T.Stastkevičius

4 Nojus Pikūnas 2011.06.10 Alytus 47.90 20 22 24 24 30 32 34 34 58 10 16 100.5972 T.Stastkevičius

5 Adas Buzūnas 2011.02.18 Alytus 70.60 32 34 36 36 41 44 47 47 83 13 13 108.8160 T.Stastkevičius

6 Srakauskaite Ieva 2009.12.22 Alytus 51.00 27 29 31 31 30 33 n35 33 64 22 4 105.3894 T.Stastkevičius

7 Lubauskas Benjeminas 2011.06.20 Alytus 60.40 25 30 n32 30 32 35 38 38 68 24 2 98.6015 T.Stastkevičius 102

1 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 73.10 67 n71 71 71 83 88 n 88 159 1 28 204.2655 A.Ananka

2 Mažeika Augustas 2011.10.15 Anykščiai 35.90 21 23 n24 23 29 30 31 31 54 3 23 122.9045 G.Bražaitė

3 Kanonovas Danielius 2009.03.13 Anykščiai 52.70 46 50 52 52 60 n67 67 67 119 3 23 190.9070 A.Ananka

4 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 67.00 50 54 n56 54 60 n65 n65 60 114 4 22 154.3218 G.Bražaitė

5 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 65.30 40 45 48 48 50 55 62 62 110 5 21 151.3663 A.Ananka

6 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 82.60 40 43 n45 43 50 55 n60 55 98 6 20 117.9741 A.Ananka

7 Mažeika Kęstutis 2013.03.11 Anykščiai 36.20 15 17 19 19 22 25 28 28 47 8 18 106.0561 G.Bražaitė

8 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 40.90 22 n25 25 25 32 n34 34 34 59 8 18 117.9621 A.Ananka

9 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 87.20 30 35 40 40 40 45 50 50 90 10 16 105.5927 G.Bražaitė

10 Mileris Laurynas 2010.05.06 Anykščiai 32.10 12 15 n18 15 20 23 n25 23 38 12 14 97.5203 G.Bražaitė

11 Vansevičius Vilius 2009.05.11 Anykščiai 80.00 20 23 26 26 27 30 33 33 59 12 14 72.1764 G.Bražaitė

12 Liungaila Ignas 2010.07.13 Anykščiai 45.40 16 20 25 25 23 26 30 30 55 16 10 99.9246 G.Bražaitė 227

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 60.10 n60 60 65 65 75 n80 80 80 145 1 28 210.9856 Slavikas R.

2 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 39.10 30 n34 34 34 35 40 45 45 79 2 25 164.9680 Slavikas R.

3 Pukelytė Emilija 2009.06.22 Jurbarkas 44.50 30 32 n33 32 38 42 n44 42 74 2 25 136.8605 Slavikas R.

4 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 47.80 30 33 35 35 n42 42 n45 42 77 3 23 133.7886 Slavikas R.

5 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 64.40 52 n56 n56 52 67 70 n73 70 122 3 23 169.4009 Slavikas R.

6 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Jurbarkas 37.95 17 18 21 21 27 28 30 30 51 4 22 109.6943 Slavikas R.

7 Volbikaitė Toma 2011.08.08 Jurbarkas 35.80 17 19 20 20 26 28 29 29 49 6 20 111.8476 Slavikas R.

8 Arlauskaitė Karolina 2013.01.31 Jurbarkas 33.95 15 16 17 17 24 26 27 27 44 7 19 106.2206 Slavikas R.

9 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 50.80 42 n44 44 44 48 n50 50 50 94 7 19 155.2832 Slavikas R.

10 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 68.70 48 n51 n51 48 n58 n58 58 58 106 7 19 141.2775 Slavikas R.

11 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 31.10 15 n19 n19 15 22 n26 26 26 41 8 18 109.0154 Slavikas R.

12 Norkaitytė Odeta 2012.10.08 Jurbarkas 27.30 15 16 17 17 19 21 23 23 40 9 17 123.9199 Slavikas R. 258

1 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 71.10 70 73 76 76 88 91 n100 91 167 1 28 218.0296 Ž.Stanulis

2 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 86.50 n72 72 76 76 93 97 101 101 177 1 28 208.4361 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

3 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipėda 60.80 57 60 62 62 n60 66 n70 66 128 2 25 184.7540 R.Norvilas

4 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 69.70 71 74 76 76 81 87 90 90 166 2 25 219.3109 M. Žvirblys

5 Čėsna Nojus 2008.04.18 Klaipėda 75.80 69 71 72 72 80 83 86 86 158 2 25 198.8981 R.Norvilas

6 Razma Vilius 2009.02.22 Klaipėda 56.40 48 51 53 53 65 n68 71 71 124 3 23 188.8837 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

7 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 89.40 28 30 32 32 32 40 45 45 77 3 23 89.3360 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

8 Erik Nathaniel Thomas Volmer 2012.10.16 Klaipėda 31.00 21 n23 n23 21 25 27 n28 27 48 4 22 128.0936 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

9 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 59.20 50 52 54 54 65 n68 69 69 123 4 22 180.8876 Ž.Stanulis

10 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 76.80 65 68 n71 68 80 85 n87 85 153 4 22 191.2353 Ž.Stanulis

11 Chochlovas Danielius 2012.12.15 Klaipėda 37.15 18 20 22 22 25 27 28 28 50 5 21 109.8761 M. Žvirblys

12 Pakėnas Adomas 2010.12.06 Klaipėda 51.80 43 46 n48 46 52 56 n58 56 102 5 21 165.8805 R.Norvilas 285

1 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 107.40 60 62 64 64 78 80 82 82 146 2 25 157.9653 A.Bušeckas

2  Mačernius Tautvydas 2012.08.29 Kretinga 33.50 15 17 19 19 20 23 26 26 45 6 20 110.2076 R.Norvilas

3  Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 40.70 22 25 27 27 30 32 34 34 61 6 20 122.5318 R.Norvilas

4 Litvinaitė Elija 2008.12.04 Kretinga 59.20 45 47 n49 47 58 n60 n60 58 105 6 20 154.4163 A.Bušeckas

5 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 63.70 44 46 48 48 58 n60 60 60 108 6 20 151.0444 A.Bušeckas

6 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 73.00 43 45 47 47 58 60 62 62 109 6 20 140.1408 A.Bušeckas

7 Petkus Saveras 2010.08.12 Kretinga 38.00 16 18 20 20 25 27 29 29 49 7 19 105.2540 R.Norvilas

8 Viščiūnas Martynas 2009.01.04. Kretinga 73.60 38 41 43 43 48 n53 n53 48 91 7 19 116.4534 A.Bušeckas

9 Bružas Junaras 2009.01.05 Kretinga 49.00 20 22 25 25 28 30 35 35 60 8 18 102.0985 A.Bušeckas

10 Gricius Arnas 2009.03.03 Kretinga 79.80 38 40 n42 40 48 50 n52 50 90 8 18 110.2413 A.Bušeckas

11 Krasauskas Eimantas 2009.03.12 Kretinga 85.00 38 40 n42 40 50 53 n55 53 93 8 18 110.4172 A.Bušeckas

12 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 51.20 38 40 n42 40 50 53 n55 53 93 9 17 152.6617 A.Bušeckas 234

1 Varnagiris Rokas 2008.09.22 Lazdijai 44.70 32 n34 34 34 41 43 44 44 78 1 28 143.6807 A.Mačionis 28

1 Baltrukovičius Edvinas 2014.07.22 Marijampolė 34.00 31 33 n34 33 41 n43 43 43 76 1 28 183.1825 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

2 Margelis Emilis 2011.09.24 Marijampolė 36.20 38 39 n40 39 47 49 n50 49 88 1 28 198.5731 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

3 Stanevičius Kornelijus 2008.02.29 Marijampolė 38.80 40 43 45 45 52 55 57 57 102 1 28 214.6158 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

4 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.70 70 72 74 74 90 93 95 93 167 1 28 260.3018 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

5 Arbačiauskas Aristejus 2008.07.25 Marijampolė 63.70 75 78 n81 78 85 90 92 92 170 1 28 237.7550 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

6 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 27.80 24 25 26 26 31 33 35 35 61 2 25 184.8749 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas

7 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 87.20 60 n62 n62 60 75 80 n83 80 140 3 23 164.2553 G.Kuncevičius

8 Vasiliauskas Emilis 2012.12.07 Marijampolė 40.90 25 27 n29 27 30 33 35 35 62 5 21 123.9601 G.Kuncevičius

9 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 73.30 60 n63 n65 60 77 n81 n84 77 137 5 21 175.7279 G.Kuncevičius

10 Gorskis Gustas 2010.11.11 Marijampolė 73.80 27 30 33 33 47 50 52 52 85 9 17 108.6080 G.Kuncevičius

11 Aušrota Danielis 2012.02.09 Marijampolė 57.00 30 35 36 36 40 43 45 45 81 19 7 122.4239 A.Kirkliauskas-V.Kirkliauskas 254

1 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 70.40 48 51 53 53 63 67 n70 67 120 5 21 157.5905 D. Sužiedelis

2 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 75.70 45 48 n50 48 58 n61 62 62 110 6 20 138.5737 D. Sužiedelis

3 Masiulytė Austėja 2010.01.22 Panevėžys 46.00 23 25 26 26 32 34 35 35 61 10 16 109.5540 D. Sužiedelis

4 Gvazdauskas Lukas  2009.04.16 Panevėžys 41.00 22 24 n27 24 27 29 33 33 57 11 15 113.6991 G.Čeponis

5 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 70.00 35 37 39 39 45 48 n52 48 87 11 15 114.6434 D. Sužiedelis

6 Kralikas Matas 2008.06.15  Panevėžys 56.50 35 38 40 40 53 54 n55 54 94 12 14 142.9982 G.Čeponis

7 Grinskytė Kamilė 2010.07.12 Panevėžys 72.50 35 38 n40 38 45 48 n50 48 86 12 14 111.0078 D. Sužiedelis

8 Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėžys 87.00 25 28 n30 28 35 38 n41 38 66 13 13 77.5161 D. Sužiedelis

9 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėžys 33.30 11 14 n17 14 15 18 n22 18 32 14 12 78.8800 D. Sužiedelis

10 Jasiūnaitė Airida 2010.07.07 Panevėžys 55.00 32 34 n35 34 39 41 43 43 77 14 12 119.5218 D. Sužiedelis

11 Morkūnas Ąžuolas 2009.12.15 Panevėžys 33.70 11 13 14 14 15 17 18 18 32 15 11 77.8678 D. Sužiedelis

12 Lobinas Armandas 2008.8.13 Panevėžys 52.10 28 30 32 32 43 n45 n45 43 75 15 11 121.4122 G.Čeponis 174

1 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungė 54.50 35 38 40 40 45 50 n52 50 90 10 16 140.6748 Evaldas  Zaniauskas

2 Jastrumskis  Arnas 2009.04.13 Plungė 74.00 30 35 37 37 40 45 n47 45 82 10 16 104.6147 Evaldas  Zaniauskas

3 Urbšytė  Vanesa 2008.06.27 Plungė 44.80 18 22 23 23 30 n34 34 34 57 11 15 104.7882 Evaldas  Zaniauskas

4 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungė 67.50 30 35 n37 35 40 n45 45 45 80 11 15 107.7927 Evaldas  Zaniauskas

5 Epifancev  David 2008.03.04 Plungė 73.70 30 35 n37 35 37 42 45 45 80 11 15 102.2978 Evaldas  Zaniauskas

6 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungė 45.20 20 24 25 25 28 31 32 32 57 12 14 103.9635 Evaldas  Zaniauskas

7 Jonušaitė  Augustė 2010.03.25 Plungė 65.10 30 32 33 33 40 45 47 47 80 12 14 110.3032 Evaldas  Zaniauskas

8 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungė 81.05 35 n38 38 38 41 45 46 46 84 12 14 102.0800 Evaldas  Zaniauskas

9 Alimaitė  Ramunė 2010.07.27 Plungė 85.00 12 15 n17 15 20 24 25 25 40 14 14 47.4913 Evaldas  Zaniauskas

10 Gričiuk  David 2008.12.31 Plungė 47.50 15 17 n18 17 21 25 27 27 44 14 12 76.8616 Evaldas  Zaniauskas

11 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungė 46.10 15 n17 17 17 20 23 n25 23 40 17 9 71.7025 Evaldas  Zaniauskas

12 Gedminaitė  Gintarė 2010.09.25 Plungė 48.80 12 15 16 16 15 18 20 20 36 18 8 61.4686 Evaldas  Zaniauskas 162

1 Beinorytė Urtė 2010.02.09 Rokiškis 47.50 28 30 32 32 33 35 39 39 71 5 21 124.0267 J.Aleksiejus

2 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 83.00 35 39 n43 39 45 48 50 50 89 11 15 106.8861 J.Aleksiejus

3 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 48.70 n15 15 18 18 20 23 27 27 45 13 13 76.9677 J.Aleksiejus

4 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 63.80 30 33 35 35 40 n43 43 43 78 13 13 108.9745 J.Aleksiejus

5 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 36.80 10 13 16 16 15 17 20 20 36 14 12 79.8763 J.Aleksiejus

6 Kavliūnas Kasparas 2014.01.16 Rokiškis 33.40 6 8 10 10 8 10 12 12 22 17 9 54.0539 J.Aleksiejus

7 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 52.50 n25 25 28 28 30 35 38 38 66 21 5 106.1985 J.Aleksiejus

8 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 58.60 15 20 25 25 25 30 35 35 60 25 1 88.8812 J.Aleksiejus 89

1 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 67.70 30 35 40 40 40 45 52 52 92 9 17 123.7333 S. Šlevinskis

2 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 58.00 30 33 36 36 40 43 46 46 82 18 8 122.3742 S. Šlevinskis 25

1 Ramanauskas Naglis 2009.03.15 Šilutė 94.80 n65 65 71 71 85 95 100 100 171 1 28 193.5521 L. Li- čin-chai

2  Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 88.80 70 n75 n75 70 85 90 n96 90 160 2 25 186.1876 L. Li- čin-chai

3  Šmitas Dainius 2008.08.1 Šilutė 82.70 30 35 40 40 45 50 55 55 95 7 19 114.2946 L. Čičirka

4  Vaišys  Matas 2008.12.16 Šilutė 64.50 30 35 40 40 40 45 50 50 90 10 16 124.8411 L. Čičirka 88

1 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 47.70 39 41 42 42 49 51 n 51 93 1 28 161.8768 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Stulpinas Džiugas 2012.03.11 Telšiai 32.70 18 n20 20 20 25 27 29 29 49 3 23 123.2061 B. Šiaudkulis

3 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 38.60 30 32 n34 32 n38 n38 38 38 70 3 23 148.0389 B. Šiaudkulis

4 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 44.40 30 32 n34 32 n40 n40 40 40 72 3 23 133.4305 B. Šiaudkulis

5 Jocaitė Kamilė 2009.05.28 Telšiai 49.00 31 34 n35 34 37 40 n44 40 74 4 22 125.9214 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 53.60 43 n46 46 46 53 55 58 58 104 4 22 164.6532 B. Šiaudkulis

7 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 83.90 42 45 47 47 52 n55 55 55 102 4 22 121.8588 B. Šiaudkulis

8 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 26 26 46 5 21 139.4139 M. Šimkus/Z. Šimkus

9 Mikalauskė Ema 2009.11.01 Telšiai 43.20 25 28 30 30 32 35 n38 35 65 5 21 123.4879 B. Šiaudkulis

10 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 5 21 118.7945 B. Šiaudkulis

11 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 45.40 25 27 28 28 30 33 35 35 63 8 18 114.4591 B. Šiaudkulis

12 Rekašiutė Mantė 2008.10.15 Telšiai 59.20 43 46 47 47 52 55 57 57 104 8 18 152.9456 B. Šiaudkulis 262

1 Gubrevičius Dominykas 2010.11.26 Vilnius 37.10 n36 36 n38 36 n45 45 n47 45 81 2 25 M.Janulis

2 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 64.40 n54 54 56 56 64 67 n70 67 123 2 25 170.7894 M.Janulis

3 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 77.30 65 68 70 70 78 81 84 84 154 3 23 191.8148 M.Janulis

4 Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 41.00 27 n29 n29 27 34 37 n40 37 64 4 22 127.6622 M.Janulis

5 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 70.00 n56 56 n60 56 67 n71 71 71 127 4 22 167.3530 M.Janulis

6 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 59.10 48 n50 50 50 58 n61 61 61 111 5 21 163.4362 M.Janulis

7 Kilviša Dominykas 2011.06.16 Vilnius 65.8 43 n47 n47 43 55 n58 n58 55 98 8 18 134.1935 M. Janulis

8 Kliukaitė Adriana 2008.07.06 Vilnius 68.00 36 37 40 40 45 48 51 51 91 10 16 122.0529 M.Janulis

9 Tomaševičiūtė Gabrielė 2008.10.24 Vilnius 60.00 35 39 n41 39 45 48 50 50 89 13 13 129.6527 M.Janulis

10 Ivaškevičius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.30 11 12 13 13 14 16 18 18 31 16 10 81.8323 M.janulis

11 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 55.00 25 28 30 30 33 35 37 37 67 17 9 103.9994 M.Janulis

12 Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 44.30 15 18 20 20 23 28 n30 28 48 18 8 89.1341 M.Janulis 212
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